
 

 

 

 
 

ODBOR STAVEBNÍ 
 

 

 

 

VÁŠ DOPIS 

ZN.: 

    

ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 

NAŠE Č.j.: 

SZ MMHK/117065/2024 ST1/ZB 
MMHK/484909/2024 ST1/ZB 

  
 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Michaela Zbirovská 
495 707 629 
michaela.zbirovska@mmhk.cz 

  

     

DATUM: 21.8.2024    

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 
 
Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03  Hradec Králové, 
který zastupuje společnost  
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., IČO 27502988, Kutnohorská 59/23, 500 04  
Hradec Králové 
(dále jen "stavebník") podal dne 19.2.2024 žádost o vydání společného povolení na stavbu 
označenou názvem: 

„III/2992 Výrava“ 
Výrava, Jílovice u Českého Meziříčí 

členěná na objekty: 
SO 101.1  Silnice III/2992 - extravilán 1 
SO 101.2  Silnice III/2992 -extravilán 2 
SO 102.1  Silnice III/2992 Výrava 
SO 102.2  Silnice III/2992 Jílovice 
SO 102.3  Autobusová zastávka - Výrava  
SO 121     Rekonstrukce propustku v km 0,600 
SO 122     Rekonstrukce propustku v km 3,580 
SO 123     Rekonstrukce propustku v km 3,740 
SO 331     Úprava kanalizace - Výrava 
SO 332     Úprava kanalizace - Jílovice 
SO 341     Ochrana vodovodů - Výrava 
SO 431     Ochrana kabelů veřejného osvětlení 
SO 451     Ochrana sdělovacích kabelů CETIN 

 
(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 3169 v katastrálním území Černilov, parc. č. 5, 760/4, 
760/5, 769/1, 769/8, 769/14 v katastrálním území Jílovice u Českého Meziříčí, parc. č. 147/4, 
256/2, 1863/1, 1863/2, 1863/10, 1863/11, 1863/13, 1878/1, 1878/30, 1878/62, 1878/72, 1899/8, 
1927/7, 1927/8, 1927/16, 1950/1, 2136/1, 2136/3, 2136/7, 2137, 2144/1, 2144/9, 2144/10, 
2144/11, 2144/12, 2144/13, 2144/15, 2144/17, 2296, 2297, 2305, 2313, 2544, 2568, 2596, 
2597 v katastrálním území Výrava, Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební 
řízení (dále jen "společné řízení"). 
 
Stavba obsahuje: 
- SO 101.1  Silnice III/2992 - extravilán 1: Bude provedena rekonstrukce silnice III/2992 

v celé šíři 6,0 – 7,0 m a úprava systému odvodnění. Začátek úpravy v km 0,000 je situován 
na hranici křižovatky se silnicí II/308 v provozním staničení 0,032, konec v km 1,21 na 
začátku obce Výrava, délka úseku je 1,210 km. 



Č.j. MMHK/484909/2024 str. 2 

 
- SO 101.2  Silnice III/2992 -extravilán 2: Bude provedena rekonstrukce silnice III/2992 

spočívající v rozšíření zemního tělesa  a koruny komunikace na kategorii S 6,5 v šíři 
zpevnění min. 5,50 m, dále bude provedena úprava odvodnění. Začátek úpravy v km 3,963 
je situován na konci obce Výrava, konec v km 5,366 na začátku obce Jílovice, délka úseku 
je 1,403 km. 

- SO 102.1  Silnice III/2992 Výrava: Bude provedena rekonstrukce silnice III/2992 v celé šíři 
6,0 – 7,0 m, včetně úpravy chodníků a  úpravy systému odvodnění. Začátek úpravy v km 
5,366 je situován na začátku obce Jílovice, konec v km 5,764 na křižovatce se silnicí 
III/30818, délka úseku je 0,397 km. 

- SO 102.2  Silnice III/2992 Jílovice: Bude provedena rekonstrukce silnice III/2992 v celé šíři 
6,0 – 7,0 m, včetně úpravy chodníků a  úpravy systému odvodnění. Začátek úpravy v km 
1,210 je situován na začátku obce Výrava konec v km 3,963 na konci obce Výrava, délka 
úseku je 2,853 km. 

- SO 102.3 Autobusová zastávka – Výrava: Na zastávce v km 1,663 bude provedena nová 
nástupní hrana a plocha v délce 18,0m , šířka nástupní plochy bude 2,5 m.  

- SO 121   Rekonstrukce propustku v km 0,600: V km 0,600 bude vybudován nový 
propustek z ocelových segmentových trub z vlnitého plechu DN 1700 mm.  

- SO 122   Rekonstrukce propustku v km 3,580: V km 3,580 bude vybudován nový 
propustek tvořený dvojicí betonových trub DN 1000 mm , trouby budou obetonovány 
pláštěm ze železobetonu vyztuženého KARI sítí.  

- SO 123   Rekonstrukce propustku v km 3,740: V km 3,740 bude vybudován nový 
propustek tvořený dvojicí betonových trub DN 1000 mm , trouby budou obetonovány 
pláštěm ze železobetonu vyztuženého KARI sítí.  

- SO 331   Úprava kanalizace – Výrava: Stávající uliční vpusti budou dle podélných a 
příčných úprav komunikace doplněny novými vpusťmi (celkem 33ks), které budou napojeny 
novými přípojkami z PP trub DN 150 (délky 15,02 m) do stávajících stok, přípojka UV1.1., 
UV1.2 do Výravského potoka 

- SO 332    Úprava kanalizace – Jílovice: Stávající uliční vpusti budou dle podélných a 
příčných úprav komunikace doplněny novými vpusťmi (celkem 6ks), které budou napojeny 
novými přípojkami z PP trub DN 150 (délky 179,20 m) do stávajících stok. 

- SO 341   Ochrana vodovodů – Výrava: Stávající vodovod PVC DN 150 v km 3,580 bude 
z důvodu realizace nového propustku přeložen. Přeložka bude provedena z trub z tvárné 
litiny DN 150 v délce 17,95 m.  

- SO 431   Ochrana kabelů veřejného osvětlení: V km 1,4 -1,6 a v km 3,5 -6,9  bude 
provedena výměna kabelů veřejného osvětlení, kabely budou přeloženy mimo krajnici 
komunikace a navržené odvodnění. Kabely AYKY 4 x 25 mm2 , AYKY 4 x 35 mm2 budou 
ukončeny ve svorkách stožárových svorkovnic stávajících stožárů VO. V místě propustků 
v km 3,6  a 3,75 budou kabely vedeny v římse propustků.  

- SO 451   Ochrana sdělovacích kabelů CETIN: V km 3,6 a 3,75 v místě nových propustků 
bude stávající kabel přerušen  a položen provizorní podzemní kabel, který bude po realizaci 
propustků veden v chráničce římsy propustků.  

 
Magistrát města Hradec Králové, odbor stavební, jako obecní stavební úřad příslušný podle § 
30 odst. 1 písm. f), § 30 odst. 3 písm. a),  § 34a odst. 1 písm. a) a § 37 odst. 1 zákona č. 
283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební zákon“), 
v návaznosti na přechodné ustanovení § 330 odst. 1 tohoto zákona, oznamuje zahájení 
společného řízení podle § 94m zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Hradec Králové - 
odbor stavební, úřední dny pondělí a středa od 8 hod. do 17hod. nebo v jinou dobu po 
předchozí telefonické domluvě). Ve shodné lhůtě se účastníci řízení mohou v souladu 
s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen 
„správní řád“), vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Po uplynutí této lhůty správní orgán ve věci 
rozhodne. Stavební úřad upozorňuje účastníky řízení, že se mohou seznámit s kompletním 



Č.j. MMHK/484909/2024 str. 3 

 
spisem před vydáním rozhodnutí, nahlédnout do spisového materiálu a zároveň mají možnost 
vyjádřit se k úplnosti předloženého spisového materiálu. 

 
Okruh účastníků společného řízení byl stanoven takto: 
dle § 94k písm. a) stavebního zákona - stavebník:   
- Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03  Hradec Králové 
 
dle § 94k písm. b) stavebního zákona - obec, na jejímž území má být požadovaný záměr 
uskutečněn: 
- Obec Černilov, Černilov 310, 503 43 
- Obec Výrava, Výrava 116, 503 03  
- Obec Jílovice, Jílovice u Dobrušky 26, 517 72 
 
dle § 94k písm. c) stavebního zákona - vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební 
záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, 
není-li sám stavebníkem: 
-  Obec Výrava, Výrava 116, 503 03 
-  CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
-  Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec Králové 
 
dle § 94k písm. d) stavebního zákona - vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný 
stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku: 
- Obec Výrava, Výrava 116, 503 03  
- Obec Jílovice, Jílovice u Dobrušky 26, 517 72 
- Ivo Menčík, Chotěnice č.p. 96, 538 03  Heřmanův Městec 
- Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
- Věra Baliharová, Výrava č.p. 33, 503 03  Smiřice 
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
- Zemědělské družstvo vlastníků Výrava, Výrava č.p. 78, 503 03 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
- Petr Lukášek, Výrava č.p. 38, 503 03  Smiřice 
- Bc. Leoš Hlavsa, Výrava č.p. 68, 503 03  Smiřice 
- Renata Hlavsová, Výrava č.p. 68, 503 03  Smiřice 
- Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o., Na Okrouhlíku 1371/30, Pražské Předměstí, 500 

02 Hradec Králové 
- Zdeněk Stein, Výrava č.p. 39, 503 03  Smiřice 
- Kateřina Zelená, Výrava č.p. 68, 503 03  Smiřice 
- Pavel Zelený, Výrava č.p. 68, 503 03  Smiřice 
- Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec Králové 
- GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
- MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4 
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
- Dominik Huňák, Výrava č.p. 180, 503 03 
- Jiří Potoček, Výrava č.p. 154, 503 03  Smiřice 
- Martin Baše, Mánesova č.p. 808/22, 500 02  Hradec Králové 2 
- Kristina Eppichová, Rokycanova č.p. 316/3, 500 03  Hradec Králové 3 
- Bc. Luboš Kovář, Výrava č.p. 186, 503 03 
- David Králík, Brandlova č.p. 476/7, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
- Ing. Darina Kovářová, Výrava č.p. 186, 503 03 
- Ing. Václav Mohelník, Čajkovského č.p. 955/29, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové  
- Mgr. Jaroslava Mohelníková, Čajkovského č.p. 955/29, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec 

Králové 9 
- Mgr. Michal Plhák, Antonína Dvořáka č.p. 1195/23, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec 

Králové 

http://regiony.penize.cz/17-d23910836-vita-nejedleho-893-v-obci-hradec-kralove
http://regiony.penize.cz/17-d23910836-vita-nejedleho-893-v-obci-hradec-kralove


Č.j. MMHK/484909/2024 str. 4 

 
dle § 94k písm. e) stavebního zákona - osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být 
společným povolením přímo dotčeno: 
- vlastníci sousedních pozemků a staveb na nich, a ti, kteří k nim mají jiné věcné právo - parc. č. 

2864/3, 3170, 3171, 3172 v katastrálním území Černilov, st. p. 71, 72, 6, 68/1, 4, 73, parc. č. 
325/3, 325/4, 361/1, 361/27, 361/28, 361/30, 361/31, 361/32, 361/33, 361/34, 514/138, 340/2, 
314/95, 314/101, 314/100, 314/99, 314/98, 314/97, 314/96, 514/134, 502/45, 514/130, 
514/131, 514/132, 514/133, 314/61, 314/57, 314/58, 314/56, 764, 3/1, 3/2, 293/2, 514/129, 
772/57, 772/55, 460/27, 460/26, 475/18, 8/4, 8/1, 8/3, 8/2, 11/2, 806/1, 278/4, 278/5, 278/6, 
278/19, 278/7, 278/22, 278/49, 141/1 v katastrálním území Jílovice u Českého Meziříčí, st. p. 
2, 3/1, 4, 6, 7, 8/1, 8/2, 9, 10, 11, 17, 21, 26, 27, 30, 31, 32/1, 33, 34, 36, 38, 39, 44, 46, 47/2, 
48, 49, 50, 51, 52/2, 52/3, 52/4, 53/1, 53/2, 54, 56/1, 67/1, 67/2, 68, 70, 76, 77, 87, 88/1, 89/1, 
89/2, 91/1, 91/2, 98, 106, 108, 109/1, 114/1, 115, 134, 138, 142, 150, 151, 152, 168, 170, 172, 
187, 209, 270, parc. č. 1/1, 7, 12/1, 12/2, 13, 14, 15/1, 23, 30, 31/2, 32, 37, 53, 57/2, 59/1, 
63/2, 78, 81/1, 81/2, 82, 83, 87, 88, 91, 97/1, 97/5, 97/6, 103/1, 103/2, 103/3, 107/1, 107/2, 
108, 119/2, 119/3, 123/1, 123/2, 124, 128/1, 130, 131, 133/1, 133/2, 136/1, 138, 139, 140, 
142/1, 142/2, 142/3, 144/2, 150/5, 150/7, 184, 185/2, 187/1, 188/1, 191, 196/2, 197/1, 211/1, 
212/1, 214/1, 214/2, 226/1, 243/2, 243/2, 256/1, 256/4, 256/5, 256/6, 266/1, 266/2, 608/2, 
650/4, 650/5, 784/5, 785/1, 786/2, 803/2, 803/4, 803/10, 803/11, 1878/4, 1878/4, 1878/13, 
1878/25, 1878/43, 1878/49, 1878/52, 1878/56, 1878/59, 1878/60, 1878/61, 1878/64, 1878/66, 
1878/68, 1878/70, 1878/71, 1878/76, 1878/78, 1878/79, 1878/80, 1878/81, 1921/6, 1922, 
1926, 1927/1, 1927/2, 1927/12, 1927/13, 1927/27, 1932/1, 1932/2, 1936/2, 1950/2, 1950/22, 
1997/3, 2030/3, 2051/2, 2136/2, 2136/4, 2136/5, 2136/12, 2144/14, 2144/16, 2145/1, 2155, 
2158, 2244, 2285, 2295, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2304, 2306, 2307, 2310, 2311, 2315, 
2317, 2318, 2320, 2545, 2550, 2553, 2567, 2568, 2569, 2570, 2571, 2583, 2584, 2589, 2594, 
2595, 2598/1, 2598/2, 2599, 2600, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2609, 2613, 2615, 
2616, 2617, 2663, 2670, 2671, 2677, 2678 v katastrálním území Výrava 

 
Poučení: 
Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 
být uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a 
námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se 
nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního 
zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 
Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být společným povolením přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému 
záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle 
zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud 
je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které 
překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
  
Ing. Michaela Zbirovská 
oprávněná úřední osoba 
referent státní správy na úseku stavebního úřadu                        otisk úředního razítka 



Č.j. MMHK/484909/2024 str. 5 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., IDDS: p8bghw3 
OBEC VÝRAVA, IDDS: ccaa9kh 
OBEC JÍLOVICE, IDDS: gk5a6k5 
Obec Černilov, IDDS: hwpbe5g 
Ivo Menčík, Chotěnice č.p. 96, 538 03  Heřmanův Městec 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Věra Baliharová, Výrava č.p. 33, 503 03  Smiřice 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Zemědělské družstvo vlastníků Výrava, IDDS: xvxujt8 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Petr Lukášek, Výrava č.p. 38, 503 03  Smiřice 
Bc. Leoš Hlavsa, Výrava č.p. 68, 503 03  Smiřice 
Renata Hlavsová, Výrava č.p. 68, 503 03  Smiřice 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
Zdeněk Stein, Výrava č.p. 39, 503 03  Smiřice 
Kateřina Zelená, Výrava č.p. 68, 503 03  Smiřice 
Pavel Zelený, Výrava č.p. 68, 503 03  Smiřice 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Dominik Huňák, IDDS: 9uhf7z9 
Jiří Potoček, Výrava č.p. 154, 503 03  Smiřice 
Martin Baše, Mánesova č.p. 808/22, 500 02  Hradec Králové 2 
Kristina Eppichová, Rokycanova č.p. 316/3, 500 03  Hradec Králové 3 
Bc. Luboš Kovář, IDDS: qbwskk7 
David Králík, Brandlova č.p. 476/7, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Ing. Darina Kovářová, IDDS: fm4knsk 
Ing. Václav Mohelník, Čajkovského č.p. 955/29, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové  
Mgr. Jaroslava Mohelníková, Čajkovského č.p. 955/29, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec 
Králové 9 
Mgr. Michal Plhák, Antonína Dvořáka č.p. 1195/23, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové  
MVDr. Veronika Plháková, Antonína Dvořáka č.p. 1195/23, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec 
Králové 2 
Yvona Trejbalová, Na Úvoze č.p. 1230/37, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Zdeněk Trejbal, Na Úvoze č.p. 1230/37, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
 

účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou v 
souladu s ustanovením § 144 odst. 2 správního řádu, respektive § 94m odst. 2 stavebního 
zákona); identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí:  
- vlastníci sousedních pozemků a staveb na nich, a ti, kteří k nim mají jiné věcné právo - parc. č. 

2864/3, 3170, 3171, 3172 v katastrálním území Černilov, st. p. 71, 72, 6, 68/1, 4, 73, parc. č. 
325/3, 325/4, 361/1, 361/27, 361/28, 361/30, 361/31, 361/32, 361/33, 361/34, 514/138, 340/2, 
314/95, 314/101, 314/100, 314/99, 314/98, 314/97, 314/96, 514/134, 502/45, 514/130, 
514/131, 514/132, 514/133, 314/61, 314/57, 314/58, 314/56, 764, 3/1, 3/2, 293/2, 514/129, 
772/57, 772/55, 460/27, 460/26, 475/18, 8/4, 8/1, 8/3, 8/2, 11/2, 806/1, 278/4, 278/5, 278/6, 
278/19, 278/7, 278/22, 278/49, 141/1 v katastrálním území Jílovice u Českého Meziříčí, st. p. 
2, 3/1, 4, 6, 7, 8/1, 8/2, 9, 10, 11, 17, 21, 26, 27, 30, 31, 32/1, 33, 34, 36, 38, 39, 44, 46, 47/2, 
48, 49, 50, 51, 52/2, 52/3, 52/4, 53/1, 53/2, 54, 56/1, 67/1, 67/2, 68, 70, 76, 77, 87, 88/1, 89/1, 
89/2, 91/1, 91/2, 98, 106, 108, 109/1, 114/1, 115, 134, 138, 142, 150, 151, 152, 168, 170, 172, 
187, 209, 270, parc. č. 1/1, 7, 12/1, 12/2, 13, 14, 15/1, 23, 30, 31/2, 32, 37, 53, 57/2, 59/1, 
63/2, 78, 81/1, 81/2, 82, 83, 87, 88, 91, 97/1, 97/5, 97/6, 103/1, 103/2, 103/3, 107/1, 107/2, 
108, 119/2, 119/3, 123/1, 123/2, 124, 128/1, 130, 131, 133/1, 133/2, 136/1, 138, 139, 140, 
142/1, 142/2, 142/3, 144/2, 150/5, 150/7, 184, 185/2, 187/1, 188/1, 191, 196/2, 197/1, 211/1, 
212/1, 214/1, 214/2, 226/1, 243/2, 243/2, 256/1, 256/4, 256/5, 256/6, 266/1, 266/2, 608/2, 



Č.j. MMHK/484909/2024 str. 6 

 
650/4, 650/5, 784/5, 785/1, 786/2, 803/2, 803/4, 803/10, 803/11, 1878/4, 1878/4, 1878/13, 
1878/25, 1878/43, 1878/49, 1878/52, 1878/56, 1878/59, 1878/60, 1878/61, 1878/64, 1878/66, 
1878/68, 1878/70, 1878/71, 1878/76, 1878/78, 1878/79, 1878/80, 1878/81, 1921/6, 1922, 
1926, 1927/1, 1927/2, 1927/12, 1927/13, 1927/27, 1932/1, 1932/2, 1936/2, 1950/2, 1950/22, 
1997/3, 2030/3, 2051/2, 2136/2, 2136/4, 2136/5, 2136/12, 2144/14, 2144/16, 2145/1, 2155, 
2158, 2244, 2285, 2295, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2304, 2306, 2307, 2310, 2311, 2315, 
2317, 2318, 2320, 2545, 2550, 2553, 2567, 2568, 2569, 2570, 2571, 2583, 2584, 2589, 2594, 
2595, 2598/1, 2598/2, 2599, 2600, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2609, 2613, 2615, 
2616, 2617, 2663, 2670, 2671, 2677, 2678 v katastrálním území Výrava 

  
dotčené správní úřady (dodejky)  
Magistrát města Hradec Králové, odbor dopravně správních agend, Československé armády 
č.p. 408/51, 500 03  Hradec Králové 3 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: gcgbp3q 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor, Dopravní inspektorát, IDDS: 
urnai6d 
Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, Československé armády č.p. 
408/51, 502 00  Hradec Králové 
Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 
Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, IDDS: 6bnaawp 
Ministerstvo obrany, Sekce majetková MO, odbor ochrany územních zájmů a  státního 
odborného dozoru, oddělení ochrany územních zájmů Čechy, IDDS: hjyaavk 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, IDDS: dm5ai4r 
Magistrát města Hradec Králové, odbor hlavního architekta, Československé armády č.p. 
408/51, 502 00  Hradec Králové 
Obecní úřad Černilov, stavební úřad, IDDS: hwpbe5g 
 

k vyvěšení na úřední desku: 
Magistrát města Hradec Králové, úřední deska, Československé armády č.p. 408, 502 00  
Hradec Králové 
Obecní úřad Černilov, IDDS: hwpbe5g 
Obecní úřad Výrava, IDDS: ccaa9kh 
Obecní úřad Jílovice, IDDS: gk5a6k5 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: ..............................         Sejmuto dne: .................................. 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení na úřední desce. 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MMHK/484909/2024 str. 7 

 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce:……………..       Sejmuto dne:…………………………                   
 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 
 
 
 


		2024-08-22T09:30:01+0200
	Ing. Michaela Zbirovská
	podpis




